Permutatio beneficij impedit eorum optationem. car. in. d. cle. i. q. xvi.

*Permutatio in quibus
differtur a pmuta
no venditione*

*Permutatio facta
per vnum episcopum*

20

Permutatio nō dicitur si nuda possessio permutat cū nuda.
bald. in l. i. C. de re pmi. et quid si res nō sit pmutatis ibi
Permutari potest res dotalis p uxore cū viro et res per-
mutata succedit loco dotis. bal. in aut. si qua mulier. C. ad vcl.
Permutatio a clerico de re. eccle. immobili vigore licēte
sibi cōcessit ab episcopo de alienandis bōis eccle. immobili⁹ pfa-
tiffactione debitoz nō v3 q; de re accepta n. pmutandis nō pōt
satisfieri creditoribus. nisi qñ res accepta posset abilius vēdi q̄
res data bar. in l. sicut. §. si permiserit. in fi. ff. q. mo. pi. vel ppo.
sol. 1. §. v. licentia. ver. viii.
Permutatio rei in qua debentur alimenta fieri nō pōt nisi
cum auctoritate iudicis quando conditio alimentarij fieret de-
terior. l. cum hi. §. si cui. et ibi bar. ff. de transf.
Permutare nō pōt q. phibitus est alienare. bal. in aut. res
que. vit. col. C. cōmunia. de lega. vide pau. de ca. in 25. xi.
Permutatio estactus inominatus in quo h3 locū cūctō
l. si permutatis. et ibi bal. C. de cūc. no. in. l. i. in prin. ff. de rez
pmi. et ibi bar. post glo. quare nō dicitur actus nominat⁹ ex
quo habet elegans nomē de quo ēt p bar. in l. iurisgen. in pn. ff.
de pactis. et no. in. l. i. et ibi bar. C. de re. pmi. et in rubrica. eo. titu.
post glo. et bar. remissive in l. i. ff. de rerum pmi. in. i. colum.
Permutatio a cōtractu do et des an differat. glo. et bar. i
l. i. ff. de re. pmi. et in l. i. C. eo. ti. vbi cōcludit q. quādo ex vtra
q3 parte est species. tūc dicitur permutatio. si vō ex vtraq3 par-
te est genus vel ex altera parte tantum tūc dicitur cōtractus
inominatus et per Jo. an. in addi. spec. in ti. de rerum pmi.
in addi. que incipit quando inter.
Permutatio per minorē an fieri potest bar. in l. si pupil-
loruzi prin. ff. de re. bubi. vbi videtur cōcludere q. sic cū sibi ma-
gis expediat habere vnam q̄ aliam.
Permutatio opis cōstruēdi facta locatore volēte nō ipedit
petitionē mercedis. l. cū in plures. §. lege. et ibi bar. ff. loca.
Permutatio beneficiōz v3 pri⁹ fiat renūciatio et postea
collatio per superiorē. bal. in l. i. C. de re. pmi. in. iii. col. v. que-
ro an possunt spiritualia et Anno. in. c. inter cetera. de prebē. sed
nō lite pendēte de eo. in de. lig. si lite. in no.
Permutatio beneficiōz si nō fiat nō nocet eoz renūciatio
ex vicia cā. de. i. et ibi card. de re. pmi.
Permutatio beneficiōz fieri pōt pendente tractatu de per-
mutando de. i. et ibi car. de re. pmi. et c. i. eo. ti. in. vi.
Permutatio beneficiōz fieri nō pōt sine auctoritate supe-
rioris de. i. de rez. pmi. nisi fiat de duabus p̄bendis inter duos
canonicos in eadē eccle. ut ibi p car. iii. op. et Anno. in. c. questū
eo. titu. et superior intelligitur epus infra eo. v. xxxviii.
Permutatio ēt ab inuitis fit. de prebēdis equalis additio-
nis card. in. d. de. i. vi. q. per. c. scias. vii. q. i.
Permutatio beneficiōz fit ex cā vtilitatis eccle. Ita vt p
sonarum sedecius p̄sensu vel auctoritate. card. in. d. de. i. iii. q.
Permutatio hospitaliū in titulum fieri potest glo. et card.
in. d. de. i. iii. op.
Permutatio pensionū fieri nō pōt sed aliōz beneficiōz
sic car. in. d. de. i. ii. q. de rerum pmi. et §. p̄tio. v. xi.
Permutatio beneficiōz fit auctoritate ep̄i. d. de. i. vel iſe-
rions habentis potestātē p̄ferendi car. ibi. q. viii. et x.
Permutatio faciente pactū an recipiat penitentiā Item
Permutatio generalis beneficiōz an comprehendat bona
amphiteonica vel feudalia Item
Permutatio quando intelligitur facta per stipulationem
alex. consi. xvi. ii. parte.
Permutatio parit actionem ad interesse contra nō implē-
tem pro parte sua glo. et saly. in l. cum precibus. C. de rerum p-
mi. et in spe. eo. titu. ad fi.
Permutatio rei aliene valet. glo. in. v. p̄stitū. et bal. in. l. i.
in. iii. col. v. quero vtrū dicitur. C. de re. pmi. et ibi Ly. in. ii.
q. et bar. in. l. i. ff. eo. ti. addo q. in cōtrarium est tex. ad litteras in
l. i. v. ideo pedius ff. de rerum pmi. et vñ tenere alia glo. in. d.
l. i. C. eo. ideo dicit fm bar. in. d. l. i. ff. de rerum pmi. cum quo
transit ibi fulgo. q. si cōuentū est ex vtraq3 parte q. dicitur et sic
q. dominiū transferat et tūc rei aliene nō fit permutatio. si vō
pmutatio fieret verbis ambiguis puta p verbum accipio vel si
et tūc rei aliene fit pmutatio. et permutans p̄sumitur scire et cre-
dere rem esse eius cū quo pmutat non tamē ad sui p̄iudiciū.
bal. in rubrica de inuēti. de re. ali. fac.
Permutatio h3 locū in penis fiscalibus non in penis cre-
ditorum nisi eis consentientibus. Anno. in. c. odoardus. de sol.
et bal. in mar. v. odoardus. v. i.
Permutatio rei intelligit facta p iure libero et p̄prio quā
do recipiēs nō est certificatus de qualitate rei alias p iure quod
q3 habet in re. bal. in rubrica. C. de contra. ep̄. vi. q.
Permutatio licita est et peti pōt fm abb. anti. in. c. q̄tū d re